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Detaljregulering for innfallsport til Innerdalen i Nerdalen – videre arbeid 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Formannskapet gir kommunedirektøren fullmakt til å utarbeide detaljregulering for innfallsport til 
Innerdalen i Nerdalen. Planen omfatter omlegging av trase for ferdsel utenom tuna i Nerdalen.  

 

Saksopplysninger 

Denne saken gjelder offentlig reguleringsplan for ny trase utenom tuna i Nerdalen.  

Privat plan for utvikling av Nerdal gård gnr. 104 bnr. 9 er en privat plan som utføres av privat 
forslagsstiller.  

På befaring i området høsten 2023 ble det etterspurt engasjement fra kommunen for å løse dette. 
Kommunen har derfor varslet oppstart av planarbeid for detaljregulering for innfallsport til 
Innerdalen, som er sendt til berørte parter og myndigheter i brev datert 03.01.2024. 

I forbindelse med oppstart av planarbeidet har det kommet krav om naturtypekartlegging og 
arkeologisk registrering. Tilbud på arkeologisk registrering er ca 80 000,- og kartlegging av 
naturmangold ca 15 000,- + mva. I tillegg kommer medgått tid på avdeling for samfunnsutvikling. 
 

Vurdering 

Ifølge friluftsloven §3a er ferdsel på vei tillatt hele året, hvis ferdselen kan skje uten å passere 
gjennom gårdsplass eller over hustomt eller uten på annen måte å være til utilbørlig fortrengsel 
eller ulempe for eier eller bruker. 

Turisttrafikken opp til Innerdalen har økt mye de senere år. Ifølge utkast til prosjektplan for 
hovedinnfallsport til Innerdalen mottatt 30.12.2022, vedlegg 1, har verneområdeforvaltningen 
utført tellinger av besøkende til Innerdalen. Passeringer av folk som går opp til Innerdalen var ca 
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30 000 i 2016 og nær 50 000 i 2021. Denne turiststrømmen går i dag gjennom gardstunet på 
Nerdalen.  

En slik stor mengde turiststrøm gjennom gardstun i aktiv drift er ikke en holdbar løsning. Det er 
derfor behov for å se på løsninger for å lede turistene opp til Innerdalen utenom gardstuna på 
Nerdalen. Det offentlige har derfor et ansvar for å tilrettelegge for ferdsel knyttet til friluftsliv 
utenom gardstun. 

 

Planområde 

 
Figur 1 Kart med plangrense for detaljregulering for Innfallsport til Innerdalen  vist med stiplet sort linje 

 

Vedlegg 

Prosjektplan for hovedinnfallsport til Innerdalen 

 
 


